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Mali açıdan zorlu bir dönemi geride bırakıyoruz. Önceki çalışma dönemde yapılan mevzuat değişik-
liklerinin yarattığı olumsuz sonuçların asıl olarak 12. çalışma dönemine yansıdığı ve belirleyici bir etki 
yarattığı söylenebilir. Oda-üye ilişkisini bitirmeye ve Odaları mali açıdan kıskaca almaya, güçsüzleş-
tirmeye dönük değişikliklere direnmek ancak mali disiplini sağlamak, gerçekçi, verimli ve işlevsel bir 
bütçe hazırlamakla mümkün olabilirdi. 

Odamızın mevcudiyetini koruyarak temel görevlerini yerine getirmeye devam etmesi şeklinde özetle-
nen asli hedefe, en ücra köşedeki Temsilciliğimizden Şube merkezine, üyelerimizden çalışanlarımıza 
kadar Odamızın bütün unsurlarının katkı ve desteğiyle ulaşılabildi. Mali disiplin, aynı zamanda mes-
lektaşlarımızın örgütümüze sahip çıkması, dayanışma ilişkisinin hayat bulmasını bu zorlu günlerde 
Odamızın gücünü yitirmesini engelledi.

Şubemiz denk bütçe esasıyla oluşturduğu bütçe olanakları çerçevesinde gerçekleştirdiği projelerini 
sonuçlandırmak, elde ettiği kazanımları mesleğimizin, meslektaşlarımızın gelişimine, toplumumu-
zun ve ülkemizin demokratikleşme ve sanayileşme yönündeki sorunlarının çözümüne ve Odamızın 
kurumsallığını geliştirmeye yönelik yeni projelere dönüştürülmesi hedefleyerek çalışmalarını yürüt-
mektedir. Çalışma programında yer alan kısa, orta ve uzun erimli projelere yönelik gerçekleştirilen 
çalışmalar aşağıda sıralanmıştır.

Odamız ve Şubemiz faaliyetlerini ve örgütlenmesini engellememesi için EMO Merkez tarafından 
2012 yılında yayınlanan “Tasarruf Tedbirleri Genelgesi” çerçevesinde, idari yönetiminde olduğu gibi, 
bütçe yönetiminde de kurumsallığın ön planda tutulmasına EMO Antalya Şubesi olarak azami özen 
gösterilmiş ve başarıyla da uygulanmıştır. Odamızın ekonomik açıdan kıskaca alındığını biliyoruz, 
Odamızın mali yapısını korumanın ancak disiplinli bir mali yapıyı oluşturmaktan ve gerçeğe uygun 
bütçe gerçekleştirmekten geçtiğinin farkındayız.

Tüm bu çalışmalar gerçekleştirilirken mesleğimizin, meslektaşlarımızın, toplumumuzun ve ülkemizin 
demokratikleşme ve sanayileşme sorunlarının çözümünde daha etkin ve güçlü bir Oda yaratma he-
defi temel ilkemiz olmuştur.

Bu dönemde, 2016-2017 yıllarında gerçekleşen gelir– gider durumumuzu şöyle özetleyebiliriz: 

2016 yılı mali durum açısından değerlendirildiğinde tahmini bütçeye göre 2016 yılı gelir bütçesi % 10 
oranında fazla, gider bütçemiz ise % 9 oranında azalma ile gerçekleştirilmiştir. 

2017 yılı değerlendirilmesine baktığımızda, tahmini bütçeye göre 2017 yılı gelir bütçesinin % 14 ora-
nında fazla, gider bütçemizin ise %4 oranında azalma ile gerçekleştiği görülmüştür. 

Üye kayıt ve ödenti gelirlerinin toplam gelir bütçesine oranı 2016 yılında % 17, 2017 yılında % 9 
olmuş, 2016 yılında 169, 2017 yılında 169 olmak üzere toplam 338 yeni üye odamıza kayıt olmuştur. 

Şube gelirleri arasında en önemli paya sahip olan SMM Hizmetleri gelirlerin toplam gelire oranı, 2016 
yılında % 48, 2017 yılında % 46, yine yayın satış gelirlerinin toplam gelire oranı 2016 yılında % 0.7, 
2017 yılında % 0.8 olarak gerçekleşmiştir. 

Gider kalemlerinin toplam gidere oranlarına bakarsak; personel giderlerinin 2016 yılında % 34, 2017 
yılında % 40; hizmet karşılığı giderlerinin 2016 yılında % 3, 2017 yılında % 6; diğer giderlerin 2016 
yılında % 3, 2017 yılında % 3, yönetim giderlerinin 2016 yılında % 13, 2017 yılında % 7 olarak
gerçekleştiği görülmektedir. 
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Sonuç olarak; 2016-2017 yılı gelir ve gider bütçesi tabloları, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nin kurumsallaşmasının geliştirilerek sürdürüldüğünün kanıtı olmuştur. Bu sonuçlar, başta da 
söylediğimiz gibi meslek, meslektaş, ülke ve toplum sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarımızın 
gerçekleştirilmesine yönelik bir araç olarak değerlendirilecektir. Bu aracın gelecekte de siz meslek-
taşlarımızın sağduyulu desteği ve katkısıyla yine aynı anlayışla kullanılmasının sağlanacağına ina-
nıyoruz. 

Bir kurumun mali yapısı ve mali hareketleri, bir yandan geçirilen dönemde neler yapıldığının ya da 
yapılamadığının da göstergesiyken diğer yandan de gelecek dönemin çalışma programının oluş-
turulmasına da hizmet eder. Bu bilinçle Genel kurula hazırlanırken, son iki yılın üye kayıt ve ödenti 
gelirleri, belge gelirleri ve mesleki denetim hizmet bedeli gelirlerindeki artma/eksilme oranlarını da 
sizlerle paylaşmak istedik. 

Mali Raporun Odamızın mevcut kurumsal ve mali yapısını ortaya koyarken önümüzdeki dönemin 
kurgulanmasına katkı koyacağına inanıyoruz.

Çalışma Raporu’nun eki olarak hazırlandığımız “Mali Rapor”, EMO Antalya Şubesi’nin mali duru-
munu, mali hareketlerini, bütçe uygulamalarını, gelir ve gider hareketlerini, gerçekleşen ve tahmini 
bütçeyi dikkatlerinize sunmaktadır. Mali Raporu hazırlarken temel aldığımız nokta izlenebilir ve kolay 
anlaşılabilir bir formatta sunmak oldu. Şubemize ait mali hareketlerin tablolar ve grafikler yardımıyla 
verilmesi, Genel Kurul delegasyonunun konuya hakimiyetini sağlamak amacıyladır. Bu tarz, Şube-
mizin mali konularda şeffaflığa verdiği önemi göstermekle kalmamakta, beraberinde şeffaflığın de-
ğişmez bir ilke olarak benimsendiğini resmetmektedir. Bu olumlu tablonun yaratılmasında etkin olan, 
şubemiz çalışmalarına katkı ve katılımda bulunan tüm üyelerimize ve şube çalışanlarımıza bir kez 
daha teşekkür ederiz.
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